

ZE DNE: 9. 10. 2020
NAŠE ZN.: MMZL 164818/2020
VYŘIZUJE: Bc. Nikola Vaculíková
TEL.: 577630744
E-MAIL: nikolavaculikova@zlin.eu
DATUM: 25. 11. 2020

Vážený pan

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ,

tímto reagujeme na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke kterému uvádíme následující.

1. Váš dotaz nemůže být relevantně zodpovězen, jelikož není jednoznačné, na co se dotazujete. Aktuálně probíhají projektové práce na rekonstrukci křižovatky ulic Mostní a Březnická dle Smlouvy o dílo ze dne 18. 5. 2020. Termín dokončení včetně vydání pravomocného stavebního povolení je v prosinci 2021.
2. Nebylo rozhodnuto o zastavení prací v přípravě rekonstrukce křižovatky, dle smlouvy o dílo ze dne 18. 5. 2020.
3. Statutárnímu městu Zlín vznikly náklady za uzavřenou smlouvu o dílo ze dne 18. 5. 2020 ve výši 2 562 054 korun.
4. Bod 4 nespĺňuje ustanovení § 2 odst. 4, zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Ing. David Neulinger
vedoucí odboru dopravy MMZ